

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84996

FECHA: 31-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

FORRO LIBRO PVC (ETERNO) TRANSPAREN	5	\$500	\$2.500
BOLSA TNT JUMBO FUCSIA	1	\$650	\$650
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 5MM L	5	\$2.200	\$11.000
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TOR	1	\$1.850	\$1.850
CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIGRAFIA	1	\$1.850	\$1.850
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM T	2	\$2.050	\$4.100
CUADERNO COLLEGE 80HJS 5MM TORRE	3	\$1.700	\$5.100
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	1	\$1.350	\$1.350
LAPIZ 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	2	\$3.490	\$6.980
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE	1	\$910	\$910
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
PEGAMENTO EN BARRA ARTE TOP 36 GR	3	\$800	\$2.400
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	3	\$600	\$1.800
DESTACADOR CUERPO TRANSPARENTE ISOF	1	\$750	\$750
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL HEXAGON	12	\$300	\$3.600
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA PROARTE ROJO	1	\$560	\$560
LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MA	3	\$100	\$300
LAPIZ GRAFITO SELLOPENCIL HEXAGONAL	1	\$150	\$150
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2	\$990	\$1.980
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZ	2	\$490	\$980
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) VE	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CA	1	\$490	\$490
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO	1	\$400	\$400
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO EIFFEL	1	\$560	\$560
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1	\$200	\$200
REGLA 20CM ACRILICA FULTONS	1	\$250	\$250
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1	\$250	\$250
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TR	1	\$490	\$490
Descuento	%	1	7099.00
			NETO
			IVA 19%
			TOTAL



